預告修正「建築技術規則」建築設計施工編部分條文、建築構造編第12條及建築
設備編第92條條文
建築管理組
發布日期：2020-03-04

內政部109.3.4台內營字第1090803343號公告

主旨：預告修正「建築技術規則」建築設計施工編部分條文、建築構造編第12條
及建築設備編第92條條文。

依據：行政程序法第151條第2項及第154條第1項。

公告事項：

一、修正機關：內政部。

二、修正依據：建築法第97條。

三、「建築技術規則」建築設計施工編部分條文、建築構造編第12條及建築設
備編第92條修正草案如附件。本案另載於本部全球資訊網站網頁及本部營
建署全球資訊網站。

四、對於公告內容有任何意見或修正建議者，請於本公告刊登公報之次日起60
日內陳述意見或洽詢：
(一)承辦單位：內政部營建署
(二)地址：臺北市八德路二段342號
(三)電話：02-87712345#2693
(四)傳真：02-87712709
(五)電子郵件： cpamail@cpami.gov.tw

最後更新日期：2020-03-04

內政部營建署版權所有 © 2020 All Rights Reserved.

https://www.cpami.gov.tw/filesys/file/chinese/publication/law/10908033431.pdf
https://www.moi.gov.tw/
http://www.cpami.gov.tw/
mailto:%20%3Cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3E%20%3C!--%20var%20prefix%20=%20'ma'%20+%20'il'%20+%20'to';%20var%20path%20=%20'hr'%20+%20'ef'%20+%20'=';%20var%20addy21588%20=%20'cpamail'%20+%20'@';%20addy21588%20=%20addy21588%20+%20'cpami'%20+%20'.'%20+%20'gov'%20+%20'.'%20+%20'tw';%20document.write(%20'%3Ca%20'%20+%20path%20+%20'\''%20+%20prefix%20+%20':'%20+%20addy21588%20+%20'\'%3E'%20);%20document.write(%20addy21588%20);%20document.write(%20'%3C\/a%3E'%20);%20//--%3E\n%20%3C/script%3E%20%3Cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3E%20%3C!--%20document.write(%20'%3Cspan%20style=\'display:%20none;\'%3E'%20);%20//--%3E%20%3C/script%3E%E9%80%99%E5%80%8B%20E-mail%20%E5%9C%B0%E5%9D%80%E5%B7%B2%E7%B6%93%E8%A2%AB%E9%98%B2%E6%AD%A2%E7%81%8C%E6%B0%B4%E6%83%A1%E6%84%8F%E7%A8%8B%E5%BC%8F%E4%BF%9D%E8%AD%B7%EF%BC%8C%E6%82%A8%E9%9C%80%E8%A6%81%E5%95%9F%E7%94%A8%20Java%20Script%20%E6%89%8D%E8%83%BD%E8%A7%80%E7%9C%8B%20%3Cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3E%20%3C!--%20document.write(%20'%3C/'%20);%20document.write(%20'span%3E'%20);%20//--%3E%20%3C/script%3E
mailto:cpamail@cpami.gov.tw